

## **Allan Stillads Holding ApS**

Nederballevej 30  
5463 Harndrup  
CVR-nr. 33041926

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Allan Michael Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Allan Stillads Holding ApS  
Nederballevej 30  
5463 Harndrup

CVR-nr.: 33041926  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Allan Michael Pedersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje stilladsmateriel og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2016 et underskud på 101 t.kr.

Ledelsen betegner årets resultat som værende utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets hovedanpartshaver træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

Selskabets hovedanpartshaver forventer selskabskapitalen reetableres ved egenindtjening eller ved tilførsel af ny kapital.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	1	<b>(51.555)</b>	<b>92</b>
Af- og nedskrivninger	2	(38.395)	(101)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(89.950)</b>	<b>(9)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(155)
Andre finansielle omkostninger	3	(136)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(90.086)</b>	<b>(165)</b>
Skat af årets resultat		(10.668)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(100.754)</b>	<b>(165)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(100.754)	(165)
		<b>(100.754)</b>	<b>(165)</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		237.113	226
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>237.113</u>	<u>226</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>237.113</u>	<u>226</u>
Udskudt skat		20.638	31
Andre tilgodehavender		0	138
<b>Tilgodehavender</b>		<u>20.638</u>	<u>169</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>56.431</u>	<u>163</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>77.069</u>	<u>332</u>
<b>Aktiver</b>		<u>314.182</u>	<u>558</u>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		(55.640)	45
<b>Egenkapital</b>		<u><b>24.360</b></u>	<u><b>125</b></u>
Skyldig selskabsskat		0	33
Anden gæld		289.822	400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>289.822</b></u>	<u><b>433</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>289.822</b></u>	<u><b>433</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>314.182</b></u>	<u><b>558</b></u>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	45.114	125.114
Årets resultat	0	(100.754)	(100.754)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(55.640)</b>	<b>24.360</b>

## Noter

### 1. Bruttotab

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn valgt kun at oplyse bruttofortjenesten.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.193	101
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(16.798)	0
	<b>38.395</b>	<b>101</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	136	1
	<b>136</b>	<b>1</b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	890.000
Tilgange	94.008
Afgange	(28.202)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>955.806</b>
Af- og nedskrivninger primo	(663.500)
Årets afskrivninger	(55.193)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(718.693)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>237.113</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger primo	(50.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(50.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Tømrerfirmaet Meyer & Johansen	Nordfyns	ApS	100,0
